



**UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ
„VARĖNOS
APLINKOTVARKOS GRUPĖ“**

Pramonės g.3, 65210 Varėna, Tel/fax. 8-310-31152, el.paštas aplinkotvarka@gmail.com, a/s
LT517181200007467919, AB Šiaulių bankas, banko kodas 71812, įm.k.184842158, PVM
mokėtojo kodas LT848421515

Varėnos rajono savivaldybės administracijai

**PASIŪLYMAS
DĖL II PIRKIMO OBJEKTO DALIES (VARĖNOS RAJONO SAVIVALDYBĖS
KANIAVOS SENIŪNIJOS VIETINIŲ KELIŲ IR GATVIŲ (APIE 131 KM)
PRIEŽIŪROS IR REMONTO DARBŲ**

2017-12-12 Nr. 41

(Data)

Varėna

(Sudarymo vieta)

Tiekėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/	UAB „Varėnos aplinkotvarkos grupė“
Tiekėjo adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/	Pramonės g. 3, Varėna
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Vaidas Debesiūnas
Telefono numeris	8 616 72194
Fakso numeris	8 310 31152
El. pašto adresas	aplinkotvarka@gmail.com

/Pastaba. Pildoma, jei tiekėjas ketina pasitelkti subrangovą (-us), subtiekęją (-us); ar subteikėją (-us)/

Subrangovo (-ų), subtiekęjo (-ų) ar subteikėjo (-ų) pavadinimas (-ai)	
Subrangovo (-ų), subtiekęjo (-ų) ar subteikėjo (-ų) adresas (-ai)	
Įsipareigojimų dalis (nurodant konkrečius pagal Pirkimo sutartį prisiimamus įsipareigojimus), kuriai ketinama pasitelkti subrangovą (-us), subtiekęją (-us) ar subteikėją (-us)	

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:

1) Mažos vertės pirkimo skelbime, paskelbtame Viešųjų pirkimų įstatymo nustatyta tvarka CVPIS.

2) kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).

Mes siūlome atlikti šiuos darbus:

Darbų pavadinimas	Orientacinis kiekis	Įkainis be PVM, EUR	Suma be PVM, EUR
Sniego valymas nuo 1 km kelio iki 5 m pločio	400	29,30	11720,00
Sniego valymas nuo 1 km kelio virš 5 m pločio	140	34,14	4779,60
Sniego valymas nuo 1 km šaligatvio (tako)	4	39,00	156,00
1000 kv.m sniego valymas nuo aikštelių	7	19,50	136,50
1 km kelio (be šaligatvio) barstymas smėlio drusko mišiniu (įskaitant medžiagų kainas)	6	76,88	461,28
1 km šaligatvio barstymas smėlio-druskos mišiniu (įskaitant medžiagų kainas)	8	69,87	558,96
1 km kelio su žvyro dangą greideriavimas, atstatant profilį	530	47,66	25259,80
1000 kv.m aikštelių su žvyro dangą greideriavimas	3	32,21	96,63
1 km kelio kelkraščių lyginimas, kai kelio dangą asfaltbetonio	7	39,69	277,83
1000 kv.m kelkraščių žolės šienavimas	6	81,25	487,50
1000 kv.m mažaverčių krūmų ir medžių pjovimas (įskaitant nupjautų krūmų ir medžių išvežimą)	4	197,27	789,08
1 kub.m skaldos (nesurištųjų mineralinių medžiagų mišinys, kurio frakcija 0/45) atvežimas ir paskleidimas	30	50,40	1512,00
1 kub.m žvyro atvežimas ir paskleidimas	790	27,50	21725,00
1 kub.m žvyro atvežimas ir paskleidimas (be žvyro kainos)	30	18,40	552,00
1 kub.m kasimas ekskavatoriumi, išvežant gruntą iki 10 km atstumu	140	6,05	847,00
1 m ilgio pralaidos iš 0,3 m diametro plastikinių, gofruotų, dvigubų sienelių vamzdžių, įrengimas	14	85,18	1192,52
Bendra pasiūlymo kaina be PVM, EUR			70551,70
PVM, EUR			14815,86
Bendra pasiūlymo kaina su PVM, EUR			85367,56

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai (pasirašydamas pasiūlymą ar kiekvieną dokumentą saugiu elektroniniu parašu patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos yra tikros):

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1	EBVPD	14

Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose.

Direktorius

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(Parašas)

Vaidas Debesiūnas

(Vardas ir pavardė)